
 

KRAJSKÝ ÚŘAD 
JIHOČESKÝ KRAJ  
Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Oddělení silničního hospodářství 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76  České Budějovice 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:        posta@kraj-jihocesky.cz www.kraj-jihocesky.cz DIČ:  CZ70890650 
 

V E Ř E J N Á   V Y H L Á Š K A 
 

Výzva odvolacího orgánu k uplatnění práva                                                         
vyjádřit se k doplněným podkladům rozhodnutí o odvolání 

 
 

Krajský úřad Jihočeského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství v Českých Budějovicích, jako věcně              
a místně příslušný odvolací orgán dle § 67 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, § 89 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„správní řád“) a § 40 odst. 3 písm. e) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů,  

v řízení o odvolání, které podali:  

1) Radim Hamáček, nám. Přemysla Otakara II. 50/14, 370 01 České Budějovice, Ing. Zdeněk Klivanda,                      
U Nových domovů 376, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov, a Ing. Miroslav Máče, CSc., PhD., 
Domoradická 2, Domoradice, 381 01 Český Krumlov, 

2) Lipensko pro život, z.s., Za dvorem 1863/1, Krč, 142 00 Praha 4, IČO: 13998676, 
3) prof. RNDr. Petr Špatenka, CSc. a Mgr. Dana Špatenková, bytem Jungmannova 695/42, 370 01 České 

Budějovice, oba zast. společností Advokátní kancelář Ondřej Trnka, s.r.o., nám. Přemysla Otakara II. 
123/36, 370 00 České Budějovice, IČO: 08793557, 

proti rozhodnutí Městského úřadu Český Krumlov, odboru a dopravy, č.j. MUCK 42818/2023/ODSH/Is ze dne 
23.6. 2023, jímž bylo vydáno stavební povolení na stavbu „Zóna bydlení a občanské vybavenosti Dolní 
Vltavice, SO-01 komunikace a chodníky“ na pozemcích v k.ú. Černá v Pošumaví a v k.ú. Frymburk,  

vyzval předchozím opatřením č.j. KUJCK 40275/2024 ze dne 25.3. 2024 účastníky odvolacího řízení k uplatnění 
práva vyjádřit se před vydáním rozhodnutí o odvolání ke shromážděným podkladům tohoto rozhodnutí.  

V reakci na obsah vyjádření obdržených od odvolatele Lipensko pro život, z.s., a od odvolatelů prof. RNDr. 
Petra Špatenky, CSc. a Mgr. Dany Špatenkové pokračoval odvolací orgán v řízení, přičemž spisová 
dokumentace byla následně doplněna o nové podklady.  

Odvolací orgán sděluje, že byly shromážděny veškeré podklady pro vydání rozhodnutí o odvolání a v souladu 
s ust. § 36 odst. 3 správního řádu před vydáním rozhodnutí o odvolání 

vyzývá 

účastníky odvolacího řízení k uplatnění práva (nejedná se o povinnost) vyjádřit se k podkladům rozhodnutí,                   
a to ve lhůtě do 10 pracovních dnů ode dne doručení této výzvy. 
 
Účastníci odvolacího řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí o odvolání ve shora uvedené lhůtě 
v kanceláři č. 205 odboru dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu Jihočeského kraje v Českých 
Budějovicích, ul. U Zimního stadionu 1952/2, a to v pondělí a ve středu od 8.00 do 16.30 hodin a v ostatní dny 

   
Naše č. j.: KUJCK 74667/2024  
Sp. zn.: ODSH 116541/2023/paha SO  
   
Vyřizuje: Ing. Pavel Havlík  
Telefon: 386 720 375  
E-mail: havlik@kraj-jihocesky.cz  
   
Datum: 17. 6. 2024  

*KUCBX01CUIJS*
KUCBX01CUIJS 



Naše č. j.: KUJCK 74667/2024 Sp. zn.: ODSH 116541/2023/paha SO 
 

Stránka 2 z 3 
 

od 8.00 do 14.00 hodin (doporučuje se předchozí telefonická domluva na tel.: 386 720 375). Nechá-li se 
některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jiří Urban 
vedoucí oddělení silničního hospodářství 

 

 
 

Tato výzva musí být vyvěšena po dobu nejméně 15 dnů na úřední desce: 

• Krajského úřadu Jihočeského kraje 
• Městského úřadu Český Krumlov 
• Úřadu městyse Frymburk 
• Obecního úřadu Černá v Pošumaví 
Úřad vyvěšující písemnost na úřední desku tímto potvrzuje, že písemnost byla současně zveřejněna                            
i způsobem umožňujícím dálkový přístup podle ust. § 25 odst. 2 správního řádu. S potvrzeným datem vyvěšení 
a sejmutí bude toto opatření zasláno zpět Krajskému úřadu Jihočeského kraje, odboru dopravy a silničního 
hospodářství. 
 

Vyvěšeno dne:  ………………………    Sejmuto dne:  ………………………… 
 

 
 
 
 

..................................................................................…. ..................................................................................…. 
Podpis a razítko oprávněné osoby Podpis a razítko oprávněné osoby 

             potvrzující vyvěšení a zveřejnění             potvrzující sejmutí 
 

 

Obdrží: 
 

Účastníci odvolacího řízení (doručí se do datové schránky/poštou na doručenku): 
SUNNY PORT IN, a.s., Korunní 810/104, Vinohrady, 101 00 Praha 10, zast. JUDr. Emilem Flegelem, 

advokátem Advokátní kanceláře Emil Flegel s.r.o., K Chaloupkám 3170/2, Praha 10, IDDS: bvqi5gv 
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice, IDDS: cadk8eb 
Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5, IDDS: gg4t8hf 
Obec Černá v Pošumaví, Černá v Pošumaví 46, 382 23 Černá v Pošumaví, IDDS: k7wbyar 
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IDDS: qa7425t 
ČEVAK a.s., Severní 2264, 370 10 České Budějovice, IDDS: 3ndg7rf 
EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IDDS: nf5dxbu 
Vězeňská služba České republiky, Soudní 1672/1a, Nusle, 140 00 Praha 4, IDDS: b86abcb 
Římskokatolická farnost Černá v Pošumaví, Náměstí 1, 382 26 Horní Planá, IDDS: htn7yuw 
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3, IDDS: z49per3 
Highlands, spol. s r.o., č.p. 71, 382 78 Lipno na Vltavou, IDDS: 9pn99u2 
AGRO Šumava s.r.o., Švermova 161, 382 26 Horní Planá, IDDS: s78juxi 
Městys Frymburk, Frymburk 78, 382 79 Frymburk, IDDS: wnkbeg2 
Lipensko pro život, z.s., Za dvorem 1863/1, Krč, 142 00 Praha 4, IDDS: iuh2f59 
Prof. RNDr. Petr Špatenka, CSc. a Mgr. Dana Špatenková, oba bytem Jungmannova 695/42, 370 01 České 

Budějovice, oba zast. společností Advokátní kancelář Ondřej Trnka, s.r.o., nám. Přemysla Otakara II. 
123/36, 370 00 České Budějovice, IDDS: yurkmtw 

Olga Procházková, Husova 639, 398 11 Protivín, IDDS: rpqyxmt 



Naše č. j.: KUJCK 74667/2024 Sp. zn.: ODSH 116541/2023/paha SO 
 

Stránka 3 z 3 
 

Radim Hamáček, nám. Přemysla Otakara II. 50/14, 370 01 České Budějovice (doručovací adresa: 
Českobratrská č.p. 70, Nádraží Předměstí, 381 01 Český Krumlov) 

Dana Hamáčková, Českobratrská č.p. 70, Nádraží Předměstí, 381 01 Český Krumlov 
Ing. Zdeněk Klivanda, U Nových domovů 376, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov 
Hana Klivandová, U Nových domovů 376, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov 
Anna Kuncová, Na Hvízdalce 494, 382 32 Velešín 
Ing. Miroslav Máče, CSc., Ph.D., Domoradická 2, Domoradice, 381 01 Český Krumlov 
Karel Němejc, Dubné 41, 373 84 Dubné 
 
Veřejnost ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 100/2021 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí 
(doručí se veřejnou vyhláškou) 
 
Obdrží se žádostí o vyvěšení na úřední desku: 
Krajský úřad Jihočeského kraje, odbor kancelář ředitele 
Městský úřad Český Krumlov 
Úřad městyse Frymburk 
Obecní úřad Černá v Pošumaví 

 


		2024-06-17T12:44:55+0000




